

ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ ΚΙΝΕΖΙΚΗ ΕΙΣΒΟΛΗ

ΛΟΝΔΙΝΟ 18 — Τηλεγραφήματα από την Ταϊπέχ ανέφεραν χθές ότι βίαιες αντιδράσεις προέκυψαν στην Φορμόσα ή αποκατάσταση διπλωματικών σχέσεων μεταξύ Ηνωμένων Πολιτειών και Λ. Κίνας.

Ο πρόεδρος της Φορμόζας δήλωσαν ότι η Ουάσιγκτον θα έχει την πλήρη εθύνη για τις συνέπειες που θα προκύψουν από την απόφαση αυτή.

Παράλληλα εις την Ταϊπέχ χιλιάδες άτομα περικύκλωσαν μία αμερικανική ναυτική βάση αμερικανική ναυτική βάση αλλά διελύθησαν μετά από επέμβαση ισχυρών αστυνομικών δυνάμεων που χρησιμοποιήσαν καδρυκύνους δομδας. Έν τω μεταξύ εις την Φορμόζαν εκρήχθη ο στρατιωτικός νόμος.

ΚΑΛΙΤΕΧΝΙΚΑ

Αύριο Τετάρτη και ώρα 7 μ.μ. στο Δημοτικό Θέατρο Πατρών παρουσιάζεται για πρώτη φορά, στην Πάτρα, νέο είδος θεάματος — ακροαματός με τίτλο «Χριστούγεννα 78».

Στόχος είναι να επιτύχει την απόδοση του Μυστηρίου της Γεννήσεως με οπτικοακουστικά μέσα.

Ο θεατής — ακροατής — έχει την ευκαιρία να ακούει ζωντανά και απόλυτα πιστά τους πιο χαρακτηριστικούς Χριστουγεννιάτικους ύμνους από την δροσερή και κατά το πρόσωπο Γ. Χωροδίακός Φε. σπιδά (ΧΙΛΤΟΝ 16)10178) 35μελή Βυζαντινή Χωροδία του συνθέτη ΣΩΚΡΑΤΗ ΒΕΝΑΡΔΟΥ.

Εισιτήρια και αριθμοί σε σενά γραφεία του Φυσιολατρικού Συνδέσμου Πατρών (Βόστη 42), στα γραφεία της εξωτερικής Ιεραποστολής (Μισαυλή) και στα διδύματα λεία της «ΣΩΝΣ» και του «ΣΩΤΗΡΙΟΥ».

ΠΡΟΣ ΔΙΑΣΚΕΨΗΝ ΤΥΠΟΥ ΓΕΝΕΥΗΣ ΔΙΑ ΤΗΝ Μ. ΑΝΑΤΟΛΗΝ

ΚΑΙΡΟΝ 18. Η Αίγυπτος δεσφύει πάλι την έπιθυμian της να επαναλάβη τις εισηγητικές διαπραγματεύσεις με το Ισραήλ.

Προειδοποίησε όμως ότι δεν πρόκειται να υπογράψει σχέδιον συνθήκης ειρήνης μέχρις ότου επιτευχθεί συμφωνία διά το μέλλον των Παλαιστών νέων στην δυτική όχθη του Ιορδάνη και την λωρίδα της Γάζης.

Πιθανολογείται ότι οι ΗΠΑ θα επιδιώκουν πλέον την επίλυσιν του Μεσανατολικού διά της συγκλήσεως διασκεύσεως τύπου Γενεύης και με την συμμετοχή της Σοβιετικής Ένωσης.

Στην Τρίπολη ο ηγέτης της Λιβύης συνταγματάρχης Καντάφι δήλωσε ότι τα αλγιντιακά προϊόντα έχουν περιληφθεί σε μούρη λίστες και δεν εισάγονται στις γειτονικές προς την Αίγυπτο αραβικές χώρες. Έξ άλλου χαρακτήρισε ως προδοσία για τον αραβικό κόσμο τις έπαιδες Αίγυπτου — Ισραήλ και ότι είναι πολύ λυπηρό τα αλγιντιακά προϊόντα μαζί με τα Ισραηλινά να αποκλεισθούν από τις αγορές των αραβικών χωρών.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δωμάτιον με χρήση λουτρού και W.C. 1ε λείας άνεστέρης, σε κεντρική πολυκατοικία πλησίον πλατείας Όλγας.
Πληροφορία τηλ. 276—

Εγγύηση για 2 χρόνια στον κινητήρα και στο αμάξωμα

(η 100.000 χλμ. αν προτιμάτε)



ΜΟΤΟΡ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.
ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Κ. ΒΕΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 65 ΠΑΤΡΑΙ ΤΗΛ. 273-301

ΤΟ ΠΡΩΤΟ ΠΛΗΓΜΑ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΚΡΑΤΙΑΣ

Η υπαγωγή της εθύνης και παρτισμού, Ιεραρχήσεως, έκτη λίσσεως των έργων του Νομαρχιακού προγράμματος κατ' ευθείαν στον Νομάρχη και το έλεγμένο Νομαρχιακό Συμβούλιο αποτελεί το πρώτο γενναίο πλῆγμα:

ΕΝΑΝΤΙΟΝ της γραφειοκρατίας των μανδρινών, ΕΝΑΝΤΙΟΝ της υδρακροφαλκής τυραννίας, ΕΝΑΝΤΙΟΝ της αποικιοκρατικής πίεσεως του Κέντρου, Αποτελεί θεμελιώδες θέμα: ΓΙΑ την πραγματοποίηση της Αποκεντρώσεως, ΓΙΑ την Περιφερειακή Ανάπτυξη που παύει να είναι ευχολόγιο των ρομαντικών, ΓΙΑ την μετατροπή της επαρχίας — ούραγου σε περιφέρεια οδηγώ ΓΙΑ την στερέωση ενδυνάμυν των άκρων του Έθνους για να υπάρξουμε σαν Έθνος.

Με αυτή την καινοφανή την καθυστέρημένη, την άγνομημένη: ΞΕΚΙΝΑ ή μεγάλη ιδέα, ΞΕΚΙΝΑ ή σφαίρική ανάπτυξη ΞΕΚΙΝΑ το αυταδύναμο πολιτιστικό άνδρασμα ΞΕΚΙΝΑ ή παρουσία της

περιφέρειας στις διαδικασίες λήψεως αποφάσεων. Είναι πανηγυρικός ο τόνος αυτής της στήλης σε αντίθεση με το δάκρυα των κορεκτοκων ταύρων. Γιατί από τη πρώτη μέρα τοποθετήθηκε σαν στόχος μας ή Περιφερειακή Ανάπτυξη.

Επί τέλους άρχισαν οι ταγοί να βλέπουν την πραγματικότητα που άπαιτεί:

Η περιφέρεια να είναι δυνατή και όρθια και αυτόνομη οικονομικά. Πολιτιστικά, Διοικητικά. Να μοιράζεται ποσοστά εθύνης με μέτρα ισόρρου, Να άναπτύχσει την νάνα με μένη με τις παραδοσεις και τις συνθήκες που την περιζώνουν.

Απαιτεί όμως ή πραγματική κατάσταση συνέχια σ' αυτό το πρώτο θέμα.

Ότι, κι αν χρειασθεί ως μη σταματήσει. Ο λαός είναι διπλά, στέκει κοντά, γίνεται Ένα, με τους τολμηρούς.

Ο λαός είναι διατεθειμένος να ξεχάσει τα λάθη, δεν συγχωρεί ποτέ τη δειλία.

Και το μπλοκάρισμα αυτής της προσπάθειας μόνο σ' αυτή την θά οφείλεται. Ας το θυμούνται οι Κυβερνήτες μας. (Από το δελτίον Έν. Έδ. Έμμερη. Έπαρχ. Έφημερίδων Έπαρχιακού Αντιλάου)

ΤΟ ΓΑΛΑΖΙΟ ΔΕΙΛΙΝΟ ΤΗΣ ΖΩΗΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΞΕΝΙΑ

Την περίοδο των ευγενεστων άνδρων και των ύψηλων ιδανικών της νεότητος θα διασεχθούν αβριο τα κοινοφελή έργα των άνδρων, αλλά κι' αυτά θα άκολουθήσει ή άρμηδση και ή άδυναμία το ε'γαλίο Δειλινό της ζωής.

Ω, τα γεράματα!

Τα άδύναμα τότε γερατειά θα άναδυσουν «το γήρας περικράτση». Έπικαιρα δι' ή ύψηλότης Προφήτάνος άναλογή ζόμενος την κρήνη των ψυχασματικών δυνάμεων των γεροντών παρακαλεί τον Δυνατόν «εις καρπών γήρατος και προσέβου μη έκκαταλείπης με Κύριε. Ένίσχυσόν με, ίνα άπογγαλίσω την δυναστείαν και τα Μεγάλεια Σου» (Ψαλ. 70).

Ποιός ήμποτε να άρνηθή τη στοργική συμπάρασταση εις τους πολυπρόσβους γέροντας. Έμόχθησαν και κέτησαν την πίστι στο Χριστό και στο Έθνος. Διήυσσαν τιμια την πορεία της ζωής. Ολοι αυτοί με την συνεΐδησιν, οτι τον δρόμον έτεμετάσαν, Ικανοποιημένοι προσάβλουν προς το άραβειόν της άνω κλησεως. Παρακαλούν δε και μάς υπενθυμίζον, οτι το καθήκον της χειραγωγίας είναι έπιβεβλημένο και ιερό.

Πρός τοις άς άνω άρτιούτατο σωματίδιο συνιστά το Φιλανθρωπικό Ίδρυμα «Ευγρηών» ΤΙΜΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ. Θερμήν, όθεν, έκκληση κάμνουμε προς πάντα φίλο των πολυσεβάστων γρηατειών και παρακλόντων έκαστον, όπως προσφέρει την όφελόμενη και πολύτιμο συμπάραστασι του στο γαλίο Δειλινό της ζωής.

Μετά πλειστής τιμής και ευχαριστιών πολλών.

Το Διοικητικόν Συμβούλιον

BOUTIQUE "TOMY"



TOMY ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 38—40
4ος ΟΡΟΦΟΣ
ΤΗΛ. 278-256

Η ΚΥΒΕΡΝΗΣΙΣ ΘΑ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΘΗ ΕΙΣ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ

ΑΘΗΝΑΙ. «Η Κυβέρνησις θα συμπαρασταθή εις την Αυτοδιοίκησιν διά να επιτελέση το έργον της». Εις την δήλωσιν αυτήν προέβη χθές ο Υπουργός Έσωτερικών κ. Σπράτος κατά την τελευταίη της κομωσις των νέων δημοτικών και κοινοτικών άρχόντων της περιούχης ανατολικής Αττικής.

Ο κ. Σπράτος συνεχάρη τους όρίκασθέντας εύχθεΐς ότι θα άτελέσουν το έργον των όπως το ύπεσχέθησαν.

Ο κ. Υπουργός έτόνισεν ότι ή Τοπική Αυτοδιοίκησις θα σίττει εις την διοικητικήν αύτοτέλειαν των Δήμων και Κοινοτήτων, την οικονομικήν των αυτονομίαν, την έπαναφοράν εις την αρμοδιότητα των Δήμων έργων τα όποια είχαν περιέλθω στο παρελθόν εις το Κράτος.

Επίσης βασίζεται εις την άπόλυτη και ειλικρινή διάθεσιν συνεργασίας της Κυβερνήσεως με τους όργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοικήσεως.

Η άρκαμωσία των 12 δήμων 204 δημοτικών συμβούλων 42 προέδρων Κοινοτήτων και 290 συμβούλων έγινε στο κλειστό γυμναστήριον Άμαρουσιού Ο Νομάρχης κ. Κωδός έπτε! «Σήμερα έορταζει ή δημοκρατία».

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικειοδηκή έκταση εις περιοχή Ρίου — Βεργαδικών και επί των Έθνικών δόδων νέου και παλαιού 1.000 έως 1.500 τ. μ. έντός οικισμού. Πληροφορία εις τον ιδιοκτήτην 424.294.

BOMBA ENANTION ΤΟΥΡΚΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΥ

ΓΕΝΕΥΗ. 19. Άρμένιοι έρριψαν χθές δόμδες εις το έν Γενεύη πρακτορείον της Τουρκικής άεροπορίας.

ΣΕΙΣΜΟΣ ΕΙΣ ΠΕΡΣΙΑΝ

ΤΕΧΕΡΑΝΗ 19. Η Ν. Δ. Περσία έπλήγη από σεισμό με άποτέλεσμα να σκοτωθούν 42 άτομα και να τραυματισθούν 10. Υπέστησαν ζημίας 1/ χωριά.

ΕΚΡΗΞΕΙΣ ΕΙΣ ΑΓΓΛΙΑΝ

ΛΟΝΔΙΝΟΝ 19. Η βρεανική άστυνομία άνεκόνισε ότι εις πέντε άγγλικές πόλεις έκρημώθησαν το τελευταίον 24ωρον, έκρηξεις δομών με άποτέλεσμα να υπάρχουν πολλοί τραυματίαι.

Αι έκρηξεις άποτελούν συνεχέας προειδοποιήσεων του Δημοκρατ. Ισλανδικού Στρατού, και συστάσεων της Άστυνομίας να έλεγει κάθε ύποπτον δέμα κατά την περίοδον των έορτών.

ΝΕΟΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΝ

ΣΤΗΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑ

ΑΜΑΛΙΑΣ. Έδεμειλθη ή άνέγερσις νέου δημαρχιακού κεινρού εις το όποιον θα στενανοθούν το νέο Μουσείον, Πνευματικών Κέντρον και Βιβλιοθήκη.

Εις το τριώροφον κτίριον θα περιλαμβάνεται και αίθουσα για θέατρο και πολιτιστικές έκδηλώσεις.

Γιωνιά του Βιβλίου
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 32 • ΤΗΛ. 277-086

Σχολικές
Τράντες
ΠΟΙΟΤΗΤΕΣ ΕΚΔΕΚΤΕΣ
ΤΙΜΕΣ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΕΣ

ΕΚΔΕΚΤΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ
ΤΑΣΟΥ ΚΟΡΦΗ
ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ

Συμβολή στη μελέτη της ζωής και του έργου του Έκδοσις «ΚΕΔΡΟΣ». Άθήνα 1978..

ΜΟΔΕΣ
ΑΝΔΡΙΚΑ
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ
ΛΑΚΡΑΙΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟΙ
ΜΟΔΕΣ
ΑΝΔΡΙΚΑ
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 249
ΤΗΛ. 271-280 — ΠΑΤΡΑΙ

Γνωστοποίησις Γάμου
Γνωστοποιείται συμφώνως προς το άρθρο 1369 του Α. Κ. ότι:

Η Χρήστος Παπάς του Νικολάου και της Έλένης, το γένος Μπαλέρου, γεννηθείς εις Μονόδρον Εύβοίας και κατοικών εις Πάτρας και ή Κωνσταντίνα Σκαρραμάγκά του Μιχαήλ και της Άνταςσας, το γένος Βουλγαρη γεννηθείσα εις Νίκαια Πειραιώς και κατοικούσα εις Πάτρας, μέλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόσμενον εις Πάτρας.

Boutique
alta Moda
Μαϊζώνος 63
ΠΑΤΡΑΙ
ΤΗΛ. 221.931

ΠΩΛΕΙΤΑΙ
ΟΙΚΟΠΕΔΟΝ
οικοδομήσιμον 416 τ.μ. με με τρεις προσόψεις στην περιοχή Παράδειση Πατρών (Κόκκινο Μύλος) 4'ημι 1.500 άνά τ.μ. πληρ. 521.156 άρες 7—14 μ.μ. Σάκην.

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΕΠΙΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Με την υπ' αριθ. 1—7407) 18 Δεκεμβρίου 1978 άπόφασή μας καθορίστηκαν τα χρονικά όρια λειτουργίας των καταστημάτων της πόλεως Αίγιου διά το χρονικόν διάστημα από 20)12)78 έως 31)12)78 ως κατωτέρω:

1. Έμπορικά καταστήματα χονδρικής και λιανικής πωλήσεως ως και άγοραπωλησιών και ενοικιασεως ποδηλάτων και μοτοποδηλάτων και άνταλλακτικά ειδών αιώφ. πατηρία καπνού, αντιπλησσοπείες καπνοβιομηχανίας. 20, 27, 30)12)78 08.00—14.00.

21, 22, 23, 24, 28, 29, 31)12)78 08.00 —13.00—16.00—21.00.

Για την λειτουργία των άνωτέρω καταστημάτων κατά την 24 Δεκεμβρίου 1978 θα έφορμωσθεί το ισχύον άόριο, για δε την λειτουργία της 24)12)78 θα παραμείνουν κλειστά την 2)1)79 και το άπόγευμα της 3)1)79.

4. Κομμωτήρια —Ισινοποιήτα αίσθητικής 24)12)78 από 08.00 —13.00 και 16.00—22.00.

Για όλες τις άλλες ήμέρες, από 20)12)78 έως 31)12)78 θα έφορμωσθεί το ισχύον άόριο, για δε την λειτουργία της 24)12)78 θα παραμείνουν κλειστά την 2)1)79 και το άπόγευμα της 4)1)79.

5. Κουρείς: 20,22,27,29)12)78 από 08.00—14.00.

21, 23, 28, 30)12)78 από 08.00—13.00 και 16.00—21.00.

24, 31)12)78 από 08.00—13.00 και 16.00—22.00.

Για την λειτουργία των κορείων κατά την 24)12)78 θα παραμείνουν κλειστά την 2)1)79.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1. Τα καταστήματα για τα όποια δεν όρίζουμε άόριο άόριο στην άνωτέρω άπόφασή μας θα έξοκολογώσουν να έφορμώσουν το ισχύον άόριο της χειμερινής περιόδου με δίωρο παράταση εργασίας ή μερσιμίας.

2. Η ισχύς της άνωτέρω άπόφασής μας άρχίζει από 20)12)78 και λήγει την 31)12)78.

Ο Νομάρχης

ΝΙΚ. ΧΑΝΟΣ

ΒΡΑΒΕΥΣΙΣ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΕΦΟΠΙΣΤΑΣ

Μέσα στα πλαίσια ένό άραίου θεσμού που άρχισε πριν από τέσσερα χρόνια ή Ένωσή Έλλήνων Έφοπιτών έδράσεως και έφέτος (με τιμητικό δώπλωμα και χρηματικό ποσό 100.000 δρχ.) τον Έλληνα ναυτικό, ό όποιος άπεχώρησε από την ενεργό ύπηρεσία, με επαγγελματική ύπηρεσία άνω των 30 έτών. Πρόκειται περί του Π. Καμπούρη από τη Θάσο, ήλικίας 68 έτών, ό όποιος έχει εργασθεί ως θαλασμηπόλος 30 περίπου χρόνια σε πλοία υπό την έλληνική σημαία και άλλα πέντε σε σκάφη υπό ξένες σημαίες.

Όπως έτόνισε κατά την τελετή που έγινε στα γραφεία της Ένώσεως Έλλήνων Έφοπιτών, ό πρόεδρος της κ. Άντ. Χανδής, ή Ένωσα καθίσωσε αυτό τό βραβείο με άντικειμενικό σκοπό να δείξει: Την άγάπη της προς τον καλό Έλληνα ναυτικό, που συνδέεται με τη βέλασσα και ενδιαφέρεται για το επαγγελματικό. Την έκτίμησή της προς τις Ικανότητες του και την άναμφισβήτητή άξία του. Την αντίληψη της για τό έναίο του ναυτικού επαγγελματικού άνεξαρτήτως άδικοπότης. Την πεποίθησή της, ότι ή ναυτική είναι θέμα όλου του έλληνισμού, άνεξάρτητα από γεωγραφική θέση και καταγωγή. Τέλος δε, ή ύπογραμμισέ την ένότητα των γενών στον άγώνα του θαλασσιού στίβου, με τό πόρρωμα της σκυτάλης από των παλαιών ναυτικών στούς νεώτερους.

Επίσης τόνισε ότι για πρώτη φορά τιμάται Βραβείο λαδότης ναυτικός και τό γένος άποκατά πρόσθετη άξία, καθώς κοινή μας πίστι έλαί ότι ή ναυτική είναι θέμα όλου του Έλληνισμού, άνεξάρτητα γεωγραφικής θέσεως ή παραδοσιακών καταβολών. Έξ άλλου ή Ένωσα Έλλήνων Έφοπιτών άπέσπεσε πσό 50.000 δρχ. στην κ. Άννη Στάμ. Ζαμπουνίου σύζυγο του άδίκου Στ. Ζαμπουνίου, ό όποιος έχασε τη ζωή του κατά τον έμβολισμό της μηχανόστασης αλκίλασος Ψν, από τορνηικό σκάφος στην περιοχή Άλεξανδρουπόλεως.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΟΙΚΟΠΕΔΙΚΗ ΕΚΤΑΣΙΣ 1.700 ΠΗΧΕΩΝ ΕΝΑΝΤΙ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΕΙΣ ΘΕΣΙΝ ΚΟΥΚΟΥΛΙ ΜΕ ΠΡΟΣΩΨΙΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΚΛΑΟΥΣ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ ΤΗΛ. 275. 352

ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΤΤΑΛΟΓΛΟΥ
Μηχ. ESPRESSO: AURORA SA MARCO
Πλυντ. Πιάτων: ELFRAMO
Φρυτέες: ELFRAMO
Μηχ. Παικούβ: SODICMAN
Μαχονάι παγωτού
Πλυντ. Πιστη: HOONVED
Μηχ. καθ. Πατ.: METCALFE
Τοστιέρες: CASTRONOM
ΜΙΕΡ ΦΑΡΤΣ: AURORA
Συτήματα: CHACK BAR
Μηχ. Γρανίτας: G. B. G.
ΕΞΟΤΙΣΜΟΙ ΜΟΝΑΧΩΝ ΕΣΤΙΑΣΕΩΣ • SERVIS ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ
→ ΜΑΙΖΩΝΟΣ 159 • ΤΗΛ. 279.847, 222.768 ΠΑΤΡΑΙ

ΑΝΔΡΑΠ ΤΣΙΤΣΑΡΑΣ
SERVICE ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
(Βουδκαζιζατέρ)
* ΣΕΡΒΙΕ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΕΡΥΩΝΗ ΦΡΟΝΤΙΛΑ ΤΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΣΑΕ
* ΤΕΚΝΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΙΡΑ 20 ΕΤΩΝ
* ΕΛΕΓΧΟΣ, ΣΥΣΤΕΛΑΘΜΩΣΗ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, ΕΥΘΥΓΜΑΤΙΣΗ Κ.Α.Π.
* ΠΛΗΡΗΣ ΣΕΙΡΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΤΥΠΟ ΑΥΤ.ΤΟΥ.
ΑΓ. ΑΝΔΡΕΟΥ - ΣΑΧΤΟΥΡΗ 9 • ΠΑΤΡΑΙ • 328.016